UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-CCTL Gia Lai, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v đề nghị góp ý và đăng tải trên

cổng thông tin điện tử tỉnh Dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh quy định

bảo đảm yêu cầu phòng, chống thiên

tai đối với việc quản lý, vận hành, sử

dụng công trình trên địa bàn tỉnh Gia

Lai.

  Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Gia Lai;

- Các Sở:Tư Pháp; Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giao thông và Vận tải; Thông

tin và Truyền thông; Công thương;

- Công ty Điện lực Gia Lai;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Pleiku;

 Thực hiện Công văn số 1532/UBND-NL ngày 15/7/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc xây dựng Quyết định của UBND tỉnh về Quyết định ban hành

quy định bảo đảm yêu cầu phòng, chống thiên tai đối với việc quản lý, vận hành,

sử dụng công trình trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

 Căn cứ Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày

17/6/2020;

  Để hoàn chỉnh Dự thảo văn bản và thực hiện đúng theo quy định về xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề

nghị:

- Văn phòng UBND tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo “Quyết định của UBND

tỉnh quy định bảo đảm yêu cầu phòng, chống thiên tai đối với việc quản lý, vận

hành, sử dụng công trình trên địa bàn tỉnh Gia Lai” trên cổng thông tin điện tử

tỉnh Gia Lai để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia góp ý. Địa chỉ tiếp nhận

góp ý: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi cục Thủy lợi, số 69

2

Phan Đình Phùng- Pleiku- Gia Lai, điện thoại 0269.3824352, email:

cctlts.snnptnt@gialai.gov.vn). Thời hạn đăng tải, góp ý đến ngày 24/9 /2022.

 - Các Quý cơ quan tham gia góp ý dự thảo Quyết định được gửi kèm (Dự

thảo công khai tại trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn: https://snnptnt.gialai.gov.vn/Gop-y-du-thao.aspx). Văn bản góp ý đề

nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi cục Thủy lợi, số

69 Phan Đình Phùng- Pleiku- Gia Lai, điện thoại 0269.3824352, email:

cctlts.snnptnt@gialai.gov.vn) trước ngày  24/9/2022.

(Hồ sơ kèm theo gồm: Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và Công văn số

1532/UBND-NL ngày 15/7/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng

Quyết định của UBND tỉnh).

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng cảm ơn và mong nhận

được ý kiến góp ý của quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Trang thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, CCTL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc An